PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2018 г.
		№

	1196

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 15.11.2018 № 1055
С целью принятия исчерпывающих мер по недопущению стихийного образования ледовых переправ на территории города Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 15.11.2018 № 1055 «Об обеспечении безопасности людей, охране их жизни и здоровья в зимний   период 2018-2019 гг. на водных объектах, расположенных в границах города Канска» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«2. Запретить оборудование ледовых переправ и пешеходных переходов на реке Кан в черте города, а в случае обнаружения таковых проводить мероприятия по их ликвидации.».
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г.Канска Н.А. Велищенко опубликовать данное постановление в газете  «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер​вого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения                 П.Н. Иванца.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Канска                                                                                Н.В. Кадач